

Dodatek č. 1/2022 ke smlouvě č. 154/2022

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Židlochovice

IČ 282979

Masarykova 100, Židlochovice

zastoupeno Ing. Janem Vitulou, starostou města

a

SOUKUP MILOŠ s.r.o.

IČO: 29351511

Na Láně 708, 664 11 Zbýšov

zastoupena Milošem Soukupem, jednatelem

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 74423

I.

Smluvní strany se s odkazem na čl. XIV. odst. 2 Smlouvy o dílo č. 220004, resp. č. 154/2022, „Opravy chodníků a komunikací 2022“, dohodly na uzavření tohoto dodatku:

Čl. III, odst. 2. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

2. Provádění díla bude ukončeno do 25. 11. 2022.

Čl. IV, odst. 1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

1. Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	708.270,40 Kč
Celková cena díla s DPH	857.007,18 Kč

II.

Změny jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 154/2022, který je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, dále v Dílčích rozpočtech na vícepráce a méněpráce, které jsou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 2.

III.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
2. Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek na svém zasedání č. 2 dne 4. 11. 2022 usnesením č. 3.3.3

- 5 - 11 - 2022

v

.....
Ing. Jan Vitula
starosta města

ve Zbýšově dne

.....
Miloš Soukup
jednatel

Změnový list č.1

pro změny dle SoD č. 154/2022 ze dne 29. 8. 2022

Název a evidenční číslo stavby: Oprava chodníku v ul. Komenského		Číslo ZL: 1
---	--	-------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 8. 3. 2019
 Objednatel: Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
 Zhotovitel: Soukup Miloš s.r.o., Na Láně 708, 664 11 Zbýšov

Přílohy změnového listu: - Kalkulace změn	Paré č. 1 2	Příjemce Zhotovitel Objednatel
---	-------------------	--------------------------------------

Iniciátor změny: Zhotovitel, Objednatel

Popis Změny:

Změny se týkají

1. Změny v délce prováděného úseku vč. vjezdu k RD č.p, ■ navýšení prováděné plochy o 25 m2
2. Změny délky dořezů dlažby v celé délce úseku oboustranně s ohledem na stávající nerovnost vymezeného úseku

ad 1
 Změna délky prováděného úseku a navýšení prováděné plochy o 25 m2 má vliv na související položky:

- rozebrání stávajících dlažeb
- odstranění podkladů
- odvozy a uložení na skládky
- úpravy pláně
- pokládka dlažby vč. dodávky dlažby
- přesuny hmot počítajících se z navýšené plochy

ad 2
 S ohledem na nerovnost vymezeného prostoru pokládky dlažby bylo upřesněno pokládání dlažby a upřesněn rozsah nutných dořezů dlažby, které se dořezávaly na obou stranách

Těmito upřesněními změnami došlo k celkové změně ceny díla

- Cena díla dle SoD	614.147,61 bez DPH	743.118,61 vč. DPH
- Vícepráce dle ZL.č.1	94.122,79 bez DPH	113.888,58 vč. DPH
Cena celkem	708.270,40 bez DPH	857.007,18 vč. DPH

Prováděné práce mají vliv na termín dokončení stavby, **navrhovaný termín dokončení je do 25. 11. 2022**

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby:	Cena neprováděných prací bez DPH	Cena dodatečných prací bez DPH	Cena navrhovaných změn celkem bez DPH
		94.122,79 Kč	94.122,79 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zástupce zhotovitele	jméno	Soukup Miloš	datum	podpis
----------------------	-------	--------------	-------	--------

TDI města Židlochovice	jméno	■■■■■■■■■■	datum	24.10.2022 podpis
------------------------	-------	------------	-------	-------------------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedené stavbě, dojde ke změnám v souladu se zněním SoD, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely.

Objednatel	jméno	Ing. Vitula Jan	datum	24.10.2022 podpis
------------	-------	-----------------	-------	-------------------

Zhotovitel	jméno	Soukup Miloš	datum	24.10.2022 podpis
------------	-------	--------------	-------	-------------------

Soupis provedených prací

Stavba: 0722 Opravy chodníků a komunikací 2022

Objekt: 01 Oprava chodníků Komenského nad tarasem

Rozpočet: 01 Stavební část

Objednatel: Město Židlochovice IČO: 00282979
 Masarykova 100 DIČ:
 66701 Židlochovice

Zhotovitel: SOUKUP MILOŠ s.r.o. IČO: 29351511
 Na Láně 708 DIČ: CZ29351511
 664 11 Zbýšov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	576 270,41
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	12 500,00
Ostatní náklady	119 500,00
Celkem	708 270,41

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	708 270,41 CZK
Základní DPH	21 %	148 736,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **857 007,20 CZK**

ve Zbýšově

dne

27.10.2022

Za

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava chodníků Komenského nad tarasem	0,00	708 270,40	148 736,79	857 007,19	100
01	Stavební část	0,00	614 147,61	128 971,00	743 118,61	87
02	Dodatek č.1 - Vícepráce	0,00	94 122,79	19 765,79	113 888,58	13
Celkem za stavbu		0,00	708 270,40	148 736,79	857 007,19	100

Popis stavby: 0722 - Opravy chodníků a komunikací 2022

Popis objektu: 01 - Oprava chodníků Komenského nad tarasem

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 02 - Dodatek č.1 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			32 824,00	4,6
5	Komunikace	HSV			423 237,68	59,8
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			56 317,82	8,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			63 890,90	9,0
VN	Vedlejší náklady	VN			12 500,00	1,8
ON	Ostatní náklady	ON			119 500,00	16,9
Cena celkem					708 270,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	0722	Opravy chodníků a komunikací 2022
O:	01	Oprava chodníků Komenského nad tarasem
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk. (t)
Díl: 1							30 624,00			
1	113106211	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžením kam.dlažba "buchty" cca500x300x250mm : dle CAD : 348	m2	348,00000	53,10	18 478,80	0,00000	0,00000	0,41700	145,11600
2	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm tl.na základě sondy kam.dlažba "buchty" cca500x300x250mm : dle CAD : 348	m2	348,00000	21,10	7 342,80	0,00000	0,00000	0,22000	76,56000
3	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním kam.dlažba "buchty" cca500x300x250mm : dle CAD : 348	m2	348,00000	13,80	4 802,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 5							339 390,80			
4	56485111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm tl. vrstvy upřesněna na základě sondy kam.dlažba "buchty" cca500x300x250mm : dle CAD : 348	m2	348,00000	182,00	63 336,00	0,37800	131,54400	0,00000	0,00000
5	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm vrstva zrušena na základě sondy 0 kam.dlažba "buchty" cca500x300x250mm : dle CAD : 348	m2	0,00000	176,50	0,00	0,37800	0,00000	0,00000	0,00000
6	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm kam.dlažba "buchty" cca500x300x250mm : dle CAD : 348	m2	348,00000	278,00	96 744,00	0,07390	25,71720	0,00000	0,00000
7	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm dávka úseku 170 bm 50% : 170/2 dožezání u dělicích schodů : 4	m	89,00000	247,50	22 027,50	0,00033	0,02937	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	0722 Opravy chodníků a komunikací 2022
O:	01 Oprava chodníků Komenského nad tarasem
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	597071123	Žlabová vpusť SELF LINE 100, dl.500 mm, B 125 stavební výška 293 mm, mústkový litinový rošt betonové lože C 12/15.	kus	0,00000	2 075,00	0,00	0,06000	0,00000	0,00000	0,00000

10,00000

po dílce 5xliniový žlab, prů.délka 2m : 5*2

9	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	85,00000	176,00	14 960,00	0,00017	0,01445	0,00000	0,00000
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

85,00000

délka úseku 170 m, šířka pásu 0,5m : 170*0,5

ochrana zdiva na straně u RD :

10	5924511908	Dlažba HOLLAND III BF 20x20x6 cm přírodní ztrátě 5% : 348*1,05	m2	365,40000	389,50	142 323,30	0,13100	47,86740	0,00000	0,00000
----	------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	----------	---------	---------

Díl: 8

0,00

11	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub KG SN4 110x3,2x5000	m	0,00000	212,50	0,00	0,00153	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	--------	------	---------	---------	---------	---------

7,50000

zřízení svoného potrubí z pásových vpustí :
na vozovku pod tarasem výška cca 1,5m, 5 ks : 5*1,5

včetně kotvení do kamen.zdiva tarasu :

12	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm	kus	0,00000	162,50	0,00	0,00128	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	-----	---------	--------	------	---------	---------	---------	---------

5,00000

pro odvodnění pásových vpustí : 5

Díl: 96

0,00

13	970051130	Bourání konstrukcí Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,00000	3 155,00	0,00	0,00000	0,00000	0,03317	0,00000
----	-----------	---	---	---------	----------	------	---------	---------	---------	---------

2,50000

pro odvodnění pásových vpustí :
kamenné zdivo tl. 0,5m, 5 ks : 0,5*5

Díl: 99

52 524,14

14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	205,17242	256,00	52 524,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Díl: D96

59 608,67

15	97909311R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	221,67600	12,40	2 748,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

16	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	221,67600	256,50	56 859,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	0722	Opravy chodníků a komunikací 2022
O:	01	Oprava chodníků Komenského nad tarasem
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	--------------------	-------------------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Díl: VN		Vedlejší náklady		12 500,00						
17	011	Nájem mobilního dopravního značení na dobu 1 měsíc	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady		119 500,00						
18	00411020R	Vypracování projektové dokumentace ZUK včetně zajištění rozhodnutí o ZUK - bude se dělat?	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v rozsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatel.

19	005111021R	Vyřízení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Zaměření a vyřízení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

20	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21		005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00000	0,00000	0,00000

Náklady na zřízení podmičky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

stížené podmínky práce na tarasu, omezené použití mechanizace : 1 1,00000

22	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vyřízení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Položkový rozpočet

S: 0722	Opravy chodníků a komunikací 2022
O: 01	Oprava chodníků Komenského nad tarasem
R: 02	Dodatek č. 1 - Vicepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1 Zemní práce									
1 113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2 kam. těžené tl. 10 cm tl. na základě sondy	m2	25,00000	21,10	527,50	0,00000	0,00000	0,22000	5,50000
kam. dlažba "buchty" cca500x300x250mm :			25,00000						
vjezd u č.p. 67 : 25			25,00000						
2 113106211	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	25,00000	53,10	1 327,50	0,00000	0,00000	0,41700	10,42500
kam. dlažba "buchty" cca500x300x250mm :			25,00000						
vjezd u č.p. 67 : 25			25,00000						
3 181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	25,00000	13,80	345,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
kam. dlažba "buchty" cca500x300x250mm :			25,00000						
vjezd u č.p. 67 : 25			25,00000						
Díl: 5 Komunikace					83 846,88				
4 564851111RT2	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku tl. frakce 0-32 mm	m2	25,00000	182,00	4 550,00	0,37800	9,45000	0,00000	0,00000
tl. vrstvy upřesněna na základě sondy									
kam. dlažba "buchty" cca500x300x250mm :			25,00000						
vjezd u č.p. 67 : 25			25,00000						
5 564851111	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku tl. frakce 0-63 mm	m2	0,00000	176,50	0,00	0,37800	0,00000	0,00000	0,00000
vrstva zrušena na základě sondy			0						
6 596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtě tl. 4 cm	m2	25,00000	278,00	6 950,00	0,07390	1,84750	0,00000	0,00000
kam. dlažba "buchty" cca500x300x250mm :			25,00000						
vjezd u č.p. 67 : 25			25,00000						
7 596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	251,00000	247,50	62 122,50	0,00033	0,08283	0,00000	0,00000
dálka úseku 170 bm :			340,00000						
oboustranný dořez : 170*2			-89,00000						
odpočet z R01 : -89			-89,00000						

Položkový rozpočet

S:	0722	Opravy chodníků a komunikací 2022
O:	01	Oprava chodníků Komenského nad tarasem
R:	02	Dodatek č. 1 - Vicepřáče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
8	5924511908	Dlažba HOLLAND III BF 20x20x6 cm přírodní	m ²	26,25000	389,50	10 224,38	0,13100	3,43875	0,00000	0,00000
				ztrátě 5% : 25*1,05		26,25000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 793,68				
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	14,81908	256,00	3 793,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 282,23				
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,92500	256,50	4 084,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,92500	12,40	197,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000